
Obsah

Část první 
Poznáváme Excel 7
Spouštíme program Microsoft Excel 7
Poprvé u Excelu 10
Ukládáme a načítáme tabulky 13

Část druhá 
Vytváříme jednoduchou tabulku 15
Navrhujeme a plníme tabulku 16
Oprava údaje v buňce 17
Škatulata, hejbejte se: přesuny buněk 18
Kopírování buněk a vůbec práce s klávesnicí 21
Formátování buněk 23
Výšky řádků a šířky sloupců 31
Vymazávání údajů, řádků a sloupců, jejich vkládání 33

Část třetí 
Chytré tabulky 37
Chytré novinky 37
Chytré tabulky 39
Další funkce a usnadňující možnosti 41
Další funkce Excelu 46

Část čtvrtá 
Grafy a diagramy 53
Vytváříme graf krok za krokem 53
Typy grafů a k čemu se používají 55
Úpravy již hotových grafů a další možnosti 60

ob
sa

h

3

K1404.qxd  13.7.2007  10:33  StrÆnka 3



Část pátá 
Další možnosti Excelu 65
Automatické vyplňování 65
Přenesení jen některých atributů 67
Tisk tabulky 69
Práce s listy 73
hledání a nahrazování 74
Seřazování a filtrování dat 77
Pomůcky: Nápověda a inteligentní značky 81
Tipy a triky s programem Excel 84

Rejstřík 87

ob
sa

h

4

K1404.qxd  13.7.2007  10:33  StrÆnka 4


